ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  АСИНОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование Ягодное сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и
иной официальной информации

Издается с 22 декабря_ 2005г.
№ 8 (222) от «16»  июня  2014 г. село Ягодное
СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
Асиновский район  Томская область
РЕШЕНИЕ
11.06.2014                                                                                                                              № 76

с. Ягодное
Об  утверждении Генерального плана муниципального образования

«Ягодное сельское поселение» Асиновского района Томской области
         Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягодное сельское поселение»,
Совет Ягодного сельского поселения  Р Е Ш И Л:
           1. Утвердить  Генеральный план муниципального образования  «Ягодное сельское поселение» Асиновского района Томской области.
            2. Довести до сведения населения настоящее решение, путем размещения его в общественных местах, в соответствии с п. 3  решением №.14 от 22.12.2005 г. «Об утверждении порядка опубликования муниципальных правовых актов»  и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения, возложить на контрольно-правовой комитет Совета Ягодного сельского поселения.
Глава Ягодного сельского поселения

Г.И. Баранов
Председатель Совета

Ягодного сельского поселения  В.В. Носков
СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского района Томской области

Р Е Ш Е Н И Е:

11.06.2014                                                                                                                         №  77

с. Ягодное

Об отмене Решения Совета  Ягодное сельского поселения
от  26.03.2014 года  №  60
       Рассмотрев заключение  комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области  от 17.04.2014 года № 26-528, на Решение Совета  Ягодное сельского поселения от  26.03.2014 года  №  60 «Об утверждении муниципальной  Программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Ягодного сельского поселения  на 2014 –2016 годы»», руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации»,
Совет Ягодного  сельского  поселения  Р Е Ш И Л:

           1. Отменить  Решение  Совета Ягодного сельского от  26.03.2014 года  №  60 «Об утверждении муниципальной  Программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Ягодного сельского поселения на 2014 –2016 годы»»
            2. Довести до сведения населения настоящее решение, путем размещения его в общественных местах, в соответствии с п. 3  решением №.14 от 22.12.2005 г. «Об утверждении порядка опубликования муниципальных правовых актов»  и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения, возложить на контрольно-правовой комитет Совета Ягодного сельского поселения.
Глава Ягодного сельского поселения

Г.И. Баранов
Председатель Совета

Ягодного сельского поселения  В.В. Носков
Тираж___8 экземпляров, ответственный за выпуск ____Г. И. Баранов______

____________________________________________________________________________________________
PAGE
2